Tiekėjas kartu su pasiūlymu privalo pateikti deklaruojamus prekių techninius parametrus įrodančius dokumentus, kaip numatyta Pirkimo sąlygų 1 priede „Techninė specifikacija“.
Mūsų bendra pasiūlymo kaina (EUR) apskaičiuota vadovaujantis visų pirkimo dokumentų nustatyta tvarka, yra 43569,85 EUR keturiasdešimt trys tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt devyni  Eur 85 ct. ) su PVM.

Pridėtinės vertės mokestį (PVM) nuo bendros pasiūlymo kainos (Eur) sudaro. 2093,05
 (du tūkstančiai devyniasdešimt trys Eur. 5 ct.).

Pastabos: 
- pasiūlymo kaina  nurodoma, paliekant du skaitmenis po kablelio;
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.